
UCHWAŁA  nr  XXXV/209/06
RADY GMINY Baruchowo

  z dnia 28 czerwca 2006 roku  
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i
art. 182 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1.1.W  uchwale  Rady  Gminy  NR  XXXII/194/05  z  dnia  29  grudnia  2005  w  sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok  zmienionej uchwałami  oraz zarządzeniami Wójta:
– Uchwałą Rady Gminy  Nr XXXIII/194/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Zarządzeniem Nr 4/2006 z dnia 31.03.2006 r.,
– Zarządzeniem nr 5/2006 z dnia 12 maja 2006 r.,

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają 
zmieniają  z kwoty 8.002.941zł na kwotę i wynoszą 7.160.275zł
  

     wg załącznika nr 1

2) Wydatki budżetowe ulegają
 zmienią z kwoty 9.256.015zł na kwotę i wynoszą   7.820.994zł

          wg załącznika nr 2
w tym  wydatki majątkowe  ulegają zmianie 
z kwoty  3.597.535zł   na kwotę             2.084.114   zł     

3) Deficyt  budżetowy         660.719  zł
zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie         226.982zł
 - pożyczką z WFOŚiGW w kwocie            135.000zł
 -wolnymi środkami           298.737 zł

4) w § 10 dodaje się ust.3 w brzmieniu:
“3.Upoważnia  się  Wójta   Gminy  do  zaciągania  zobowiązań  na  następny   rok
budżetowy do kwoty   500.000   zł.”

2.  Zmienia się załącznik nr 1,  2, 3, 4,  5,6 do uchwały, o której  mowa w ust. 1 w ten sposób
, że nadaje  im się   brzmienie   określone odpowiednio w załączniku   nr1, 2, 3, 4,  5, 6 do
niniejszej uchwały.

§2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



                                                            U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy nr XXXV/209/06 
                                                        z dnia 28 czerwca 2006 roku

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział 600-  Transport i łączność 

Rozdział 60016-  Drogi publiczne gminne
Paragraf 6260-  Na podstawie  umowy nr AOW .III-3042-FOGR -98/2006 z dnia 1
czerwca    zawartej    pomiędzy  Województwem Kujawsko  -Pomorskim  a  Gminą
Baruchowo   o  udzielenie  dotacji  ze  środków   Terenowego  Funduszu  Ochrony
Gruntów Rolnych  na  zadanie pn. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w  technologii  nawierzchni  asfaltowej   o  długości   0,740km  w  miejscowości
Baruchowo. Gminie   została przyznana dotacja w wysokości 51.800 zł.
Paragraf  6298-  Środki na  dofinansowanie   własnych  inwestycji  gmin  pozyskane  z
innych żródeł.  Zmniejszono plan wydatków o kwotę 420.048 zł ze względu na brak
otrzymania  dofinansowania  ze środków ZPORR w ramach EFRR na budowę  drogi
Kłótno  -Kurowo,   drogi  w  Baruchowie.  Zgodnie  z  zawartą  umowę  nr
Z/2.04/III/3.1/1/05/U135/05 z dnia 16.12.2005  i Aneksem nr 2 z dnia 12.05.2006 do
umowy w zakresie budowy drogi Grodno  zmniejszono plan dochodów ze  środków
Funduszu o 48 zł. Plan po zmianach 329.892zł. 
Paragraf  6299-  Środki na  dofinansowanie   własnych  inwestycji  gmin  pozyskane  z
innych  żródeł  –  współfinansowanie.  Zgodnie  z  zawartą  umowę  nr
Z/2.04/III/3.1/1/05/U135/05 z dnia 16.12.2005  i Aneksem nr 2 z dnia 12.05.2006 do
umowy w zakresie  budowy drogi Grodno zwiększono plan dochodów  ze środków
budżetu państwa o 54.982 zł. Plan po zmianach 54.982 zł

Dział 754- Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne
Paragraf 2440- Dotacje celowe  otrzymane  z funduszy celowych na realizację  zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych.
Na podstawie umowy  dotacji nr 14/2006 z dnia 21.06.2006 Gmina otrzyma środki z
Powiatowego Funduszu Ochrony  Środowiska  i Gospodarki Wodnej  we Włocławku
na zadanie pn. Zakup odzieży  osobistej  i sprzętu  niezbędnego  podczas prowadzenia
akcji  zwiększono plan dochodów o kwotę 1.700 zł.

Dział 801-  Oświata i wychowanie

Rozdział 80110 - Gimnazjum
Paragraf 2440- Dotacje celowe  otrzymane  z funduszy celowych na realizację  zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych.
Na  podstawie  umowy   dotacji  nr  13/2006  Gmina  otrzyma  środki  finansowe  z
Powiatowego Funduszu Ochrony  Środowiska  i Gospodarki Wodnej  we Włocławku
na  zadanie  pn.  Ekologiczna  wiosna   2006-   program  kształcenia   postaw
ekologicznych   dzieci  na  terenie   gm Baruchowo.   Zwiększono  plan dochodów o
kwotę 1.000 zł.
Rozdział 80195- Pozostała działalność.
Zmniejszeniu  uległa  kwota  dofinansowania  inwestycji  noworozpoczynanych.
Wnioskowana  kwota dofinansowania  w roku 2006 na  poziomie  600.000 zł  została
zmniejszona decyzją Zarządu Województwa do kwoty 50.000 zł.

 



Dział 852- Opieka społeczna

Rozdział 85214- Zasiłki i pomoc w naturze 
Paragraf  2010-  Dotacje  celowe   otrzymane   z  budżetu  państwa  na   realizację
zadań   bieżących   z zakresu administracji  rządowej oraz innych   zadań  zleconych
gminie.  Na podstawie  decyzji   Nr  WFB  I.3011-18/06 z  dnia  07 czerwca  2006  r.
Wojewoda  Kujawsko-  Pomorski  zwiększył   dotację  celową   o  kwotę  15.400  na
wypłatę  zasiłków stałych. Plan po zmianach 87.300 zł.

Dział 900-  Gospodarka komunalna

Rozdział – Pozostała działalność.
Na  podstawie  umowy  dotacji  nr  12/2006  Gmina  otrzyma  środki  z  Powiatowego
Funduszu Ochrony  Środowiska  i Gospodarki Wodnej  we Włocławku  na zadanie pn.
Zakup pojemników do selektywnej  zbiórki  odpadów komunalnych zwiększono  plan
dochodów o kwotę 2.500 zł.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne
Paragraf  4300-  Usługi  pozostałe.  Zwiększono  plan  wydatków o  kwotę  50.000  zł.
Środki przeznaczone są  na wydatki związane z bieżącym remontem dróg gminnych.
Paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne.  Zwiększono plan wydatków o kwotę 232.000
zł, w tym jest kwota 51.800 zł , którą Gmina otrzyma z funduszu FOGR na budowę
drogi w miejscowości  Baruchowo, pozostała kwota to środki własne które Gmina
zaangażuje  na budowę drogi w Baruchowie. 
Rozdział  6058-   Wydatki  inwestycyjne  –  finansowanie   ze  środków   funduszy-
ZPORR.  Zmniejszono  plan  wydatków  o  kwotę  420.048  zł  ze  względu  na  brak
otrzymania  dofinansowania  ze środków ZPORR w ramach  EFRR  (  budowę  drogi
Kłótno -Kurowo 240.000,  drogi w Baruchowie-180.000zł). Zgodnie z zawartą umowę
nr Z/2.04/III/3.1/1/05/U135/05 z dnia 16.12.2005  i Aneksem nr 2 z dnia 12.05.2006
do  umowy zmniejszono  plan  wydatków ze   środków Funduszu  o  48  zł.  Plan  po
zmianach 329.892.  
Paragraf  6059-  Współfinansowanie  inwestycji  z  programem ZPOOR- Zmniejszono
plan wydatków o kwotę 279.952 ze względu  na   otrzymaną informację, że Gmina nie
otrzymana  w roku 2006   środków z Funduszu  ZPORR.-(Droga Kłótno- Kurowo-
160.000 , droga  Baruchowo- 120.000 zł).  Zwiększono udział  środków własnych w
budowę drogi Grodno o 48 zł.

Dział 750- Administracja publiczna

Rozdział 75011-  Urzędy Wojewódzkie
Paragraf 4010-  Osobowy fundusz płac. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000
zł. Plan po zmianach 28.000 zł. 
Paragraf 4300- Usługi pozostałe. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000 zł. Plan
po zmianach 2.300 zł.

Dział 754–Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział  75412- Ochotnicze straże pożarne.
Paragraf  4210-  Materiały  – Zwiększono  plan  wydatków o  kwotę  4.000 zł.  Środki
przeznaczone  są   na    zakup  mundurów  dla  strażaków.  W tym kwota 1.700  zł
planowana jest z dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony  Środowiska  i Gospodarki
Wodnej  we Włocławku, pozostała kwota to środki własne.

 



Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80110- Gimnazjum. Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000 zł  tytułem
dotacji z z Powiatowego Funduszu Ochrony  Środowiska  i Gospodarki Wodnej  we
Włocławku  na zadanie pn. Ekologiczna wiosna  2006-  program kształcenia  postaw
ekologicznych  dzieci na terenie  gm Baruchowo. 
Rozdział 80195- Inwestycje. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.045.421 zł.
Zmniejszeniu  uległa  kwota  dofinansowania  inwestycji  noworozpoczynanych.
Wnioskowana  kwota dofinansowania  w roku 2006 na  poziomie  600.000 zł  została
zmniejszona  decyzją  Zarządu  Województwa  do  kwoty 50.000  zł,  udział  środków
własnych  zmniejszył się do kwoty 200.000 zł. . Plan po zmianach 250.000 zł.

Dział 852 – Opieka społeczna

Rozdział 85203- Środowiskowy Dom Samopomocy
Paragraf 4010 - Osobowy fundusz płac.  Zmniejszono plan wydatków o kwotę 300 zł.
Plan po zmianach 92.804 zł
Paragraf 4280-  Usługi zdrowotne- Zwiększono plan wydatków  o kwotę 300 zł. Plan
po zmianach 470 zł.
Rozdział 85214- Zasiłki i pomoc w naturze.
Paragraf 3110-  Zasiłki i pomoc w naturze. Na podstawie decyzji   Nr WFB I.3011-
18/06 z dnia 07 czerwca 2006 r. Wojewoda Kujawsko- Pomorski zwiększył   dotację
celową  o kwotę 15.400 na wypłatę  zasiłków stałych. Plan po zmianach na zasiłkach
zleconych 87.300 zł. 

Dział 921- Kultura i sztuka

Rozdział 92109- Gminny Ośrodek Kultury

Paragraf  4210-  Materiały.  Zwiększono  plan  wydatków o  kwotę  8.000  zł.  Środki
przeznaczone są na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Czarnem.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


